H
Š
V
V
Š
H
DP-PT-450
DP-PO-450

se samostatně); nosnost snížena na 25 % při montáži pouze na přední pás
vertikálních lišt – hloubka police 150, 250 a 350 mm
• Balení zahrnuje: DP-PO-xxx: 1× police
• 2mm plech, vyztužený dvěma kovovými lištami
• Čtyři podpěry (pro montáž na vertikální lišty) jsou součástí
• Barva: prášková barva RAL 9005
• Nosnost max. 100 kg rovnoměrného zatížení
• Balení zahrnuje:  1× police, 4× držák, 16× šroub M6, 16× matice M6
Kód V (v U) Š
H
(mm)
Min.–
max. vzd.1
Max.
vzd.2 Balení
DP-PT-150 1 19" 150 75–121 370 1 ks
DP-PT-250 1 19" 250 125–221 470 1 ks
DP-PT-350 1 19" 350 175–321 570 1 ks
DP-PT-450 1 19" 450 225–421 670 1 ks
DP-PT-550 1 19" 550 275–521 770 1 ks
DP-PT-650 1 19" 650 325–621 870 1 ks
DP-PT-750 1 19" 750 375–721 970 1 ks
DP-PT-850 1 19" 850 425–821 1 070 1 ks
1  Mezi standardními předními a zadními lištami (v mm)
2 Mezi předními a zadními lištami – s DP-PO-PD (v mm)
Kód V (v U) Š
H
(mm)
Min.–max.
vzd.1
Max.
vzd.2 Balení
DP-PO-150 1 19" 150 75–180 385 1 ks
DP-PO-250 1 19" 250 125–265 470 1 ks
DP-PO-350 2 19" 350 230–380 585 1 ks
DP-PO-450 2 19" 450 260–480 685 1 ks
DP-PO-550 2 19" 550 360–580 785 1 ks
DP-PO-650 2 19" 650 460–680 885 1 ks
DP-PO-750 2 19" 750 560–780 985 1 ks
DP-PO-850 2 19" 850 660–880 1 085 1 ks
1  Mezi standardními předními a zadními lištami (v mm)
2 Mezi předními a zadními lištami – s DP-PO-PD (v mm)
PODPĚRY
Kód Typ Balení Délka (mm) V (v U)
DP-PO-PO Standardní 1 pár 88 1
DP-PO-PD* Prodloužené 1 pár 298 1
* Kompatibilní s DP-PO-xxx, DP-PT-xxx
19" PEVNÉ ODLEHČENÉ POLICE ŘADY DP-PT
19" PEVNÉ POLICE ŘADY DP-PO
Kód V (v U) Š H (mm)
Min.–max.
vzdálenost1 Balení
DP-PZ-450 1 19" 450 113–463 1 ks
DP-PZ-550 1 19" 550 213–563 1 ks
DP-PZ-650 1 19" 650 313–663 1 ks
DP-PZ-750 1 19" 750 413–763 1 ks
DP-PZ-850 1 19" 850 513–863 1 ks
1 Mezi standardními předními a zadními lištami (v mm)
19" PEVNÉ VYSOKOZÁTĚŽOVÉ POLICE ŘADY DP-PZ
PŘÍSLUŠENSTVÍ  113
•	1,5mm plech